
Cliente:
Dirección:

Numero:
9/9/2025
A0004-00050883

3400 - SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981

DescripcionCant P.U. Total

Localidad:

FACTURA

Provincia: CUIT: 30678145366CAPITAL FEDERAL
C.P.:     1069

Comprobante Emitido ElectronicamenteIndustrias Plasticos Salta srl
Salta 902. CABA
Lunes a Viernes 8.30 a 15:00 hs
4305-2794   4306-4013
What. 1141409682

INICIO DE ACTIVIDADES:
INGRESOS BRUTOS NRO:
CUIT:IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

A
ORIGINAL

Cod.01

Codigo

1/11/2006
901-224572-7

30-70986307-6

IVA: INSCRIPTOCondicion: Contado

BOLSAS CON CIERRE 20X30 1600,000    119,83    191735,52CIE12030

o/c 00000-00361966
Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

  0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 98/100.-

CAE: 75366451962159

   231.999,98

   191.735,52
      0,00

    40.264,46

      0,00

   191.735,52

VTO:19/9/2025

1600,00


